ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
[bookmark: _GoBack]« 17 » марта 2022 г.                                                                                      № 353
=========================================================
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Закона Ставропольского края                                                                от 31 января 2020 года № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края:
от 24 ноября 2010 года № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче копий документов Архивного фонда Ставропольского края, временно хранящихся в архивном отделе администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, подтверждающих право на владение землей на территории Левокумского района Ставропольского края»;
от 28 июня 2012 года № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на оплату услуг по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных»;
от 29 июня 2012 года № 517 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация пассажирских перевозок на пригородных внутрирайонных маршрутах Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 12 июля 2012 года № 567 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»;
от 19 июля 2012 года № 574 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
от 03 августа 2012 года № 651 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за соблюдением условий организации регулярных пассажирских перевозок на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края»
от 03 августа 2012 года № 652 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель, находящихся на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края, из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения), отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории»;
от 09 августа 2012 года № 683 «Об утверждении административного регламента исполнения отделом имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной функции «Муниципальный контроль за соблюдением требований, установленных правовыми актами в области установки и эксплуатации рекламных конструкций»;
от 17 октября 2013 года № 738 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»;
от 04 сентября 2014 года № 629 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
от 25 августа 2015 года № 614 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»;
от 04 сентября 2015 года № 650 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Ставропольском крае в денежной форме»;
от 25 января 2016 года № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в медицинских организациях в ранние сроки беременности»;
от 12 августа 2016 года № 477 «О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 27 июня 2013 года № 437 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение»;
от 19 июня 2017 года № 454 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно в случаях установленных законодательством Российской Федерации»;
от 19 июня 2017 года № 455 «Об утверждении административного регламента предоставления отделом имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Левокумского муниципального района Ставропольского края»;
от 19 июня 2017 года № 453 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
от 19 июня 2017 года № 451 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Выдача в соответствии с федеральным законом «Об опеке и попечительстве» предварительного разрешения на совершение сделок с имуществом недееспособных или ограничено дееспособных граждан»;
от 18 сентября 2017 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Левокумского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление находящихся в муниципальной собственности земельных участков и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без торгов».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов